ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О внесении изменений в технический регламент Таможенного

союза «Требования безопасности пищевых добавок, ароматизаторов

и технологических вспомогательных средств» (ТР ТС 029/2012)

В соответствии со статьей 52 Договора о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 29

приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической

комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского

экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской

экономической комиссии р е ш и л:

1. Внести в технический регламент Таможенного союза

«Требования безопасности пищевых добавок, ароматизаторов

и технологических вспомогательных средств» (ТР ТС 029/2012),

принятый Решением Совета Евразийской экономической комиссии

от 20 июля 2012 г. № 58, изменения согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

180 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FB7506818AB73AD0541E7C3960A9F2B66AE9D35A0A0E6C8DBD6DDAEF8FCFB02wDG
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FB7506818AB73AD0543EDC7950A9F2B66AE9D35A0A0E6C8DBD6DDAEF8FDFD02wEG
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FB7506818AB73AD0543EDC7950A9F2B66AE9D35A0A0E6C8DBD6DDAEF8FDFD02wEG